
Zarządzenie  Nr 0050.47.2019 

Burmistrza  Miasta i Gminy Wleń 

z dnia  4 czerwca  2019 r.  

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 506  )   i art.  35 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r.,  poz. 121 . ), uchwala się, co    następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do zbycia następujące nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości  Miasta i Gminy Wleń. 

Lp. 

Nr 
ewiden.ni
erucho-
mości 

Powierz-
chniaw 

m
2 

Nr księgi 

Wiecz. 

Położenie 

nieruchomości 

Opis 

Nieruchomości 

Rodzaj  zbycia 

 
Cena  nieruchomości 

 
Opłaty w % wartości gruntu 

Termin do 
złożenia 

wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 

w nabyciu 
nieruchomości 

Sprzedaż 

Użytk. 

wieczy-
ste 

Lokalu,  
budynku 

w zł. 

Działki 

w zł 

Pierwsz
a 

% 

Roczna 

% 

Aktuali-
zacja 

1. 51/1 780 
JG1S/000

19107/2 
Pilchowice nr 75 Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 7 

Lokalu 

mieszkalnego 
   - 

  

45.570,00,- 
  2.180,00,-    -   -    17.07.2019 

2 50/28 136 
JG1S/000

14381/1 

Wleń ul. pl. 

Bohaterów Nysy 

16/2 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 2 

Lokalu 

mieszkalnego 
   - 59.495,00,-   805,00,- 

  
 17.07.2019 

3 211 2700 
JG1S/000

19985/0 
Pilchowice 109/3 Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego nr 3 

Lokalu 

mieszkalnego 
  - 47.340,00,- 16.200,00,- 

  
 17.07.2019 

§ 2 

Zbycie nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie  wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu    Miasta i Gminy. 

Sporządziła: Teresa Pietruszka  


